[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  СТАРОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.10.2025                                                                      №170
ст-ца Старолеушковская

О внесении изменений в постановление администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района от 09 августа 2017 года №119 «Об утверждении Положения о порядке и условиях предоставления дополнительного оплачиваемого отпуска за особые условия службы муниципальным служащим администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района»
В соответствии с пунктом 6 статьи 19 Закона Краснодарского края от 8 июня 2007 года № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае»,                    п о с т а н о в л я ю:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района от 09 августа 2017 года №119 «Об утверждении Положения о порядке и условиях предоставления дополнительного оплачиваемого отпуска за особые условия службы муниципальным служащим администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района»:
1) пункт 3.1. Положения о порядке и условиях предоставления дополнительного оплачиваемого отпуска за особые условия службы муниципальным служащим администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района изложить в следующей редакции: «Муниципальному служащему предоставляется ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск за особые условия службы продолжительностью четырнадцати календарных  дней сверх суммированных ежегодного основного оплачиваемого отпуска и ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска за выслугу лет».

2. Обнародовать настоящее постановление путем его официального опубликования на официальном сайте администрации муниципального образования Павловский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.pavI23.ru.

3.Признать утратившим силу постановление администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района от 1 ноября 2018 года №199 «Об утверждении Положения о порядке и условиях предоставления дополнительного оплачиваемого отпуска за особые условия службы муниципальным служащим администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района»
4. Постановление вступает в силу с 01 января 2026 года после его официального обнародования.
Исполняющий обязанности главы
Старолеушковского сельского
поселения Павловского района                                                             Р.Ю.Темная